
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0506213/2020 Mgr. Pavel Gabzdyl 

Sedláčkova 26 

628 00 Brno 

 

IČO: 04288629 

 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
   
DATUM: 30. 11. 2020  
POČET LISTŮ: 01  
OBJEDNÁVKA: Objednávka fotografií města Brna 

 

Objednáváme u Vás závazně 1 fotografii města z vašeho portfolia: ve vysokém rozlišení, rozšířená licence, 

neomezená možnost použití snímků pro tiskoviny, velkoplošné tisky, reklamní materiály města apod. velikost 

snímků nad 2000 px, 300 dpi, formát TIFF 

Fotografie (příp. odkaz na jejich stažení) prosím zašlete elektronicky na brettschneiderova.katerina@brno.cz 

spolu s písemným prohlášením o poskytnutí nevýhradních práv k užití fotografií uvedených v příloze tohoto 
souhlasu.  

 

CENA CELKEM:   2000,- Kč dodavatel není plátce DPH 

TERMÍN DODÁNÍ:   do 2. 12. 2020 

MÍSTO DODÁNÍ:  Brno 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba 
doručit nejpozději do dvou měsíců od podání přihlášky, nejpozději však do 10. 12. 
2020 na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje) – na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“ 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 
Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: 

CZ44992785 
 


